

LUCERO MARTINEZ ESCOBEDO
CALZADA LUIS CABALLERO 16460
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 28749217
RFC: MAEL8808238W1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201901841	072 821 00201901841 8	\$30,085.52	\$3,387.40
TOTAL			\$30,085.52	\$3,387.40

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 30,085.52
+ Total de depósitos	\$ 6,622.00
- Total de retiros	\$ 33,320.12
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,387.40
Saldo disponible al día*	\$ 3,387.40
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 7,746.97
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 23,500.00-
Compras en comercios	\$ 9,634.12-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 33,134.12-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$30,085.52)



DEPÓSITOS	\$6,622.00
RETIROS	\$33,320.12
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,387.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			30,085.52
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **1841 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:53 hrs. El identificador de tu operacion es 0B64DB0DB3C2399D y tu folio es 003149. - N50762		10,000.00	20,085.52
02-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260202 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189140011839213 AL R.F.C. ROCG8804164QA		185.00	19,900.52
03-FEB-26	FARM SIMILARES SUC1611 RFC:FSI 970908ML5		34.00	19,866.52
03-FEB-26	REVOLUTION WINGS RFC:RWI 161121LC9		220.00	19,646.52
03-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		179.00	19,467.52
04-FEB-26	FARM GUAD 1900 RFC:FGU 830930PD3		61.00	19,406.52
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$10,000.00 MXN de tu cuenta **1841 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 15:23 hrs. El identificador de tu operacion es 645F3791FFFC6054 y tu folio es 005027. - N80504		10,000.00	9,406.52
05-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		270.00	9,136.52
06-FEB-26	FAR GUAD 677 RFC:FGU 830930PD3		808.28	8,328.24
06-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		377.00	7,951.24
09-FEB-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3		575.32	7,375.92
09-FEB-26	MERPAGO*FARMACIALDE RFC:FCA 830210S82		422.61	6,953.31
11-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		381.00	6,572.31
12-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		386.00	6,186.31
13-FEB-26	20202633408043030280282350 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280282350	3,311.00		9,497.31
13-FEB-26	MTA NVO REVOLUCION RFC:SIH 9511279T7		313.00	9,184.31
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,500.00 MXN de tu cuenta **1841 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:47 hrs. El identificador de tu operacion es 32B2FBB3DE0AFC92 y tu folio es 005385. - N10985		3,500.00	5,684.31
16-FEB-26	MTA NVO REVOLUCION RFC:SIH 9511279T7		596.83	5,087.48
16-FEB-26	POLLO CHUR UNID MOVIL RFC:RSF 8410262S1		328.00	4,759.48
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4217470093781868, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602174991019765 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:19:17		1.00	4,758.48
18-FEB-26	DOMINOS REVOLUCION B RFC:DLA 020508BI7		189.00	4,569.48
18-FEB-26	MTA NVO REVOLUCION RFC:SIH 9511279T7		55.00	4,514.48
20-FEB-26	CFEDD03C1B1622 RFC:CFE 370814QI0		560.00	3,954.48
20-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		255.33	3,699.15
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3		698.28	3,000.87
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 831 RFC:FGU 830930PD3		97.50	2,903.37
23-FEB-26	6567 REVOLUCION LAREDO RFC:WDM 990126350		89.97	2,813.40
23-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		202.00	2,611.40
23-FEB-26	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		780.00	1,831.40
23-FEB-26	COPPEL REVOLUCION 1119 RFC:COP 920428Q20		1,495.00	336.40
25-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		143.00	193.40
25-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		64.00	129.40
26-FEB-26	20202633408056040280274044 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280274044	3,311.00		3,440.40
27-FEB-26	OXXO SAUCE NLD RFC:CCO 8605231N4		53.00	3,387.40

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada